
Bouwvergunning (art. 47 woningwet) versongent 2 9 ME 1981 Afschrift voor bouw- en woningtoezicht
Gemeente Datum Nummer

Gorssel 21 mei 1981, nr. 12 73

Burgemeester en wethouders van de bovengenoemde gemeente;

gezien het verzoek ingediend door

wonende aan het adres EE NO
 JOPPEin de gemeente

21 april 1981gedagtekend en ingekomen op 21 april 1981
waarbij vergunning wordt gevraagd tot het 1) plaatsen van een kunstmestsilo

op het perceel, kadastraal bekend gemeente Gorssel
sectie E nummer(s) 4441 ‚plaatselijk gemerkt Elfuursweg 33 te Joppe

gezien het advies van het bouw- en woningtoezicht van 29 april 1981
welstandsadvies 29 april 1981

gelet op de artikelen 47 en volgende van de woningwet en op de bouwverordening dezer gemeente;

besluiten:

bouwvergunning te verlenen voor de uitvoering van het in bovengenoemde aanvraag bedoelde, bij dit besluit behorende

en als zodanig gewaarmerkte bouwplan, onder de aan ommezijde vermelde voorwaarden en nadere eisen.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

Leges f 48; —— , De burgemeester,

Bouwkosten f -
WE:

De houder moet ervoor zorgdragen dat de bouwvergunning te allen tijde op het werk aanwezig is en op eerste aanvrage

aan het bouwtoezicht ter inzage wordt gegeven.

1) Hier invullen: plaatsen/geheel of gedeeltelijk oprichten/vernieuwen/veranderen/vergroten van

10%
VUGA bestelnr, 51.71.85 zie ommezijde 1.778.511

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2f
5.1.2e



De aan ommezijde vermelde bouwvergunning wordt verleend onder de volgende voorwaarden:

1 Het bouwen moet geschieden overeenkomstig de bepalingen van de bouwverordening en de krachtens die verordening

gestelde nadere regelen;

2. De silo mag niet worden voorzien van reklame en/of andere opschriften c.q.
markksgnerktekens.

Aan het bureau bouw- en woningtoezicht dient mededeling te worden gedaan, zodras
1. met de werkzaamheden wordt begonnen;
2. de wapening voor de betonkonstrukties gesteld is}
3. de werkzaamheden voltooid zijn.

Burgemeester en wethouders kunnen deze vergunning bij een met redenen omkleed besluit intrekken in de gevallen,
genoemd in de bouwverordening.

Ingevolge het eerste lid van art. 54 van de woningwet is het verboden een nieuw of geheel vernieuwd gebouw of een
gedeelte daarvan in gebruik te geven of te nemen, voordat door of namens burgemeester en wethouders een verklaring
is afgegeven, dat daartegen geen bezwaar bestaat.

Ingevolge artikel 7 van de wet administratieve rechtspraak overheidsbeschikkingen kan iedere belanghebbende derde binnen
een termijn van dertig dagen na dagtekening van het afschrift van deze vergunning in beroep komen tegen verlening van deze
vergunning,



GEMEENTE GORSSEL
Telefoon nr. 

Postrekening nr. 826940
Postbus 19 [ Aan

 Gorssel

Bankrelaties: Elfuursweg 33
Rabobank "Gorssel",  JOPPE.
rek.nr. ; aRabobank "Almen-Harfsen'", a
rek.nr. ,

27 mei 1981.
no Uw brief van GORSSEL,

verzonden: 29 MEI 1981

Onderwerp
JUuwWVverbnngunning.a

Geachte ,

21 mei 1981In onze vergadering van plaatsen värhaStsttiekhaamten Ubouwvergunning te verlenen voor het

Hierbij ingesloten doen wij u deze vergunning met de bijbehorende te-
keningen toekomen.

Op grond van het bepaalde in artikel 51 van de Woningwet kunt u
binnen een maand na de verzendingsdatum van de bovengenoemde vergun-
ning bij de gemeenteraad sen gemotiveerd bezwaarschrift indienen tegen:
a. aan de vergunning verbonden voorwaarden;
b. het weigeren van de vergunning voor een gedeelte van de door u in-

gediende bouwaanvraag.
Ook voor derden bestaat er de mogelijkheid tegen de aan u verleen-

de vergunning in beroep te gaan. Dit houdt in, dat iedere natuurlijke
persoon, danwel iedere rechtspersoon op grond van de wet Administraties-
ve Rechtspraak Overhsidsbaschikkingen (AROB) bij ons een met redenen om-
klesd bezwaarschrift kan indienen tegen de verleende vergunning, als hij
of zij er rechtstreeks door in zijn of haar belang wordt getroffen.
Uit het bovenstaande vloeit voort, dat wij iedere verleende bouwvergun=-
ning moeten publiceren mat de vermelding, dat bezwaren kunnen worden
ingsdiend binnen 30 dagen na verschijning van het blad waarin de publi-
katie heeft plaatsgevonden.
De aan u verleende vergunning wordt gepubliceerd in "De Gids" van 2 9 MEI 1981
U dient er rekening mee te houden, dat een mogelijk bezwaarschrift kan
leiden tot schorsing en het alsnog weigeren van de bouwvergunning, of
tot het verbinden van extra voorwaarden daaraan. Wij adviseren u daarom
niet eerder met de werkzaamheden te beginnen dan nadat de laatstgencem-
de beroepstermijn van 30 dagen is verstreken.

gt Slot van deze brief verzoeken wij u de verschuldigde leges àjj over te maken op óénszvan de bovengenoemde rekeningnummers on-der vermelding van bwpl. nr.
Hoogachtend,

ders van Gorssel,
’ burgemeester.

 ‚ secretaris.
‘
7

U

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e
5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e



Dossiernr. bouw- +Aanvraag om bouwvergunning (art. 53 jo. art. 47 woningwet) en woningtoezicht …
(Stempel datum van ontvangst)

n=

Gemeentewerken Gorssel |Wá4 29lejg, > 7 TA—— In WORomen
öwe wiwi|s

2
1!

Akkoord jl
Na. |

Bespreken Aan
burgemeester en wethouders der gemeenteV-k.a.

5 LI 81] oakVergadering £

Beslissing: #4 WI det!

Plaatsnaam: Datum: 2 —4Y-— ó/ &
Naam en voorletters van aanvragera IESFLLL WE
woonplaats, adres en eventueel telefoonnummer EAVA je
kwaliteit (eigenaar, huurder, bouwondernemer). .

vraagt vergunning voor het tegenwoordige bestemming
(in aanmerking komende vakjes aankruisen) (alleen invullen indien het een verbouwing betreft)
CO oprichten

CO vernieuwen Ì ! D geheel
O1 veranderen \ | DO gedeeltelijk

bestemming na voltooiing eN er VTT A
OD vergroten (woning, winkel-woning, garage, erfafscheiding, woon-

WM plaatsen keet, seizoenwoonverblijf enz. Bij volkstuinhuisjes ook
vermelden of deze al dan niet bestemd zijn om mede tot
nachtverblijf te dienen)

vaneen > kanaat lo
DUkop het perceel kadastraal bekend gemeente D

sectie ë UNnrs) HUG! ea
plaatselijk bekend (straatnaam en huisnummer) ELT LWURS WEG 35
Naam en voorletters van de evt. gemachtigde.

woonplaats, adres en eventueel telefoonnummer

kwaliteit (architect, aannemer) EE Ea
Naam en voorletters alsmede adres van degene(n), £:  aat
die verantwoordelijk is/zijn resp. voor a ontwerp, idem
b constructie en c uitvoering ‘dem

De totale inhoud van het bouwwerk bedraagt! 1 m*

De aannemingssom bedraagt, c.q. de bouwkosten
volgens NEN 1067, uitgave 1962, exclusief omzet-
belasting, zijn begroot op
waarvan voor:
— centrale verwarmings- en luchtbehandelingsin-

stallatiesEE f
— liftinstallaties en roltrappenB JE

1 Slechts beantwoorden bij (her)plaatsen, (her)oprichten of vergroten (als inhoud opgeven de buitenwerks gemeten totale inhoud van het
gebouwde boven de laagst gelegen vloeren).

5.1.2e

5.1.2f
5.1.2f

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e



Vragen, die moeten worden beantwoord, voor zover zij op de bouw betrekking hebben:

Wie is eigenaar van het bouwperceel?

Is het door de eigenaar gekocht van de gemeente?

EE
Heeft aanvrager het in huur of in erfpacht? . . .

Ligt op het bouwperceel een erfdienstbaarbeid
die van invloed kan zijn op het plan?IE
Wat wordt de hoogteligging van het onbebouwd
blijvend gedeelte van het bouwperceel ten op-
zichte van de aangrenzende weg?EE
Waardoor worden de erfafscheidingen gevormd? hoogte:

Welke materialen zullen worden gebruikt voor de:

beken Jun Alde ‚Sc Mmfundering?

trasramen?EE RE A 2 atasl metteniaD
dragende buitenwanden?. . . . AA Je x 2e f
niet-dragende buitenwanden?_
dragende binnenwanden? Ee
niet-dragende binnenwanden?ee
dakbeschieting?ee SEEN
dakbedekking?

vloeren?Ee beg. gr. verd

plafonds? ee ee fe Ne IE de Se
trappen? optreden aantreden:

ie le ei og aebodemafsluiting?

binnen het gebouw buiten het gebouw

schoorstenen?ED Ee A
gasafvoerkanalen?

ventilatiekanalen?ET
standleidingen? . …

liggende leidingen?

grondleidingen?EE
Op welke wijze zal worden voorzien in:

drink- en huishoudwater? EE
bedrijfswater? Ne ee
bluswater?DES



gas?ee ee od Ea
elektriciteit? ee ee je
verwarming?

Welke voorzieningen worden getroffen voor:
antenneconstructies?

reclameconstructies?

wassen van de ramen aan de buitenzijde?

binnenbrengen van huisraad?

Op welke wijze zal worden voorzien in parkeer-
gelegenheid en/of stallingsruimte voor motor-
rijtuigen, bromfietsen, rijwielen?

Hoeveel personen zullen naar schatting ten hoogste
des nachts:in het gebouw verblijven? overdag

Wat zullen de kleuren en/of materialen Ea
het buitenverfwerk?

het buitenmetselwerk?

de dakbedekking?

Hoeveel bedraagt het aantal kubieke meters:

gewapend beton? m*

hout aan bijzondere constructies? m*

Wat is het gewicht van de staalconstructies? . kg

Volgens welke bouwwijze zal (zullen) de woning(en) D gietbouw (in het werk gestort beton voor de dragende wanden)
worden gebouwd?!

DI zware verdiepinghoge elementen; volgens systeem

DI stapelbouw (kleine elementen, stenen, blokken)

CO overige (lichte verdiepinghoge elementen, skeletbouw)

Indien de aanvraag een vernieuwing, verandering of vergroting betreft, dienen bovendien nog de volgende vragen te worden be-
antwoord:

Zijn de bestaande privaten van een spoelinrichting
voorzien?a
Hoe is de bestaande afvoer:

a. van de faecaliën?LE E
Is deze afvoer gemeenschappelijk?

Zo ja, voor hoeveel gebouwen?

b. van het hemel, huishoud- en bedrijfswater?

Is deze afvoer gemeenschappelijk?

Zo ja, voor hoeveel gebouwen?ee
1 Alleen beantwoorden door aankruising van een der vakjes, wanneer de aanvraag betrekking heeft op het bouwen van cen of meer woningen.



Bijzonderheden, opmerkingen of nadere toelichting, c.q. omschrijving en motivering van eventueel benodigde vrijstellingen:
(hier tevens de tijdelijke behoefte aan woongelegenheid motiveren, indien het bouwwerk bestemd is om daarin te voorzien)

HandHandtekening van gemachtigde:

Bij deze aanvraag overgelegde stukken!)

0 afzonderlijke sterkteberekening
tekeningen in à voud met

D sterkteberekening op tekening

totaal bijlageneen en ander gevouwen op formaat A4 (297 x 210 mm)

(De te bezigen schaal mag niet kleiner zijn dan 1 : 1000 voor de situatietekeningen en 1 : 100 voor de overige tekeningen)

De aanvraag moet worden ingediend in voud, de tekeningen in voud, overeenkomstig de door burgemeester en

wethouders krachtens de bouwverordening vastgestelde nadere regelen omtrent inhoud, inrichting, uitvoering, vorm, aantal en
wijze van indienen van de daarbij behorende bescheiden.

Advies:

Burgemeester en wethouders beslissen omtrent een aanvraag om bouwvergunning binnen twee maanden na de dag waarop
de aanvraag is ontvangen. Zij kunnen hun beslissing éénmaal voor ten hoogste twee maanden verdagen, of aanhouden.

Indien burgemeester en wethouders niet binnen de termijn hebben beslist, kan de aanvrager bij de gemeenteraad in beroep
komen.

3) In aanmerking komende vakjes aankruisen.

5.1.2e



INSCHR. NO. GEMEENTE: ! DOSSIER : MANDAAT/SUBK. LEGES:

GELDERS GE SGHAP 707 s:vORDERING EN INSTANDHOUDING VAN DE SCHOONHEID VAN STAD EN LAND

orangerie kasteel zypendaal

tele cin (08 : 
GELDERSE WELSTANDSCOMMISSIEadviesaanvraag
bĳindiening van een gewijzigd
plan dit formulier bijvoegen -voor toelichting 5 SE oi SN = metaschrĳfmachine

gemeente Gorssel

bestemming van het bouwwerk Kunstmestsilo

adres van de bouwplaats Elfuursweg 33
(ligging zo nauwkeurig mogelijk omschrijven)

soort van bouwwerk nieuwbouw | VAAAENKK KNDEDENK KX MIA

aannemelijk geraamde bouwkosten f 
opdrachtgever

ontwerper  Handelsraad (Polem B.V.)

volledig adres van de ontwerper Postbus 65, Lemmer (Polem B.V.)
telefoon © 

hoofdconstructie buitenwanden Metaal + kunststof
(hout, baksteen, beton, staal of anderszins)

aard van het te bebouwen terrein
(b.v. bos, boomgaard, polder, hei)

aard van de omgeving
(b.v. bebouwde kom, bestemmingsplan) Bestemmingsplan

TOELICHTING VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS

belendingen jz [ neen

}x / neenbeschermd stads- of dorpsgezicht

categorie bestemming KAKI K | agrarisch gebied AGVAASEAIEN A HAAK WEENAMGONKW,
vamonabted / buitengebied

opmerkingen gemeentebestuur

(na

d
De

Ke

5.1.2e
5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2f

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e



TOELICHTING

Uit de tekeningen moet voldoende blijken waar, wat en hoe gebouwd zal worden. Daartoe moeten de volgende gegevens duidelijk op de
tekeningen worden aangegeven:

A Situatie

Een situatie, schaal 1:1000, zo mogelijk 1:500, met daarop aangegeven de bebouwingslijnen, hoogtelijnen, de in- en uitritten, boom-
. 5 5

beplanting, straatnamen, alsmede de noordpijl.

De bestaande bebouwing in de naaste omgeving van het ontworpen plan moet duidelijk en) aangegeven,

Belendingen

Indien de ontworpen nieuwbouw in de bebouwde kom of tussen bestaande bebouwing is geprojecteerd, moet de belending van de
ontworpen bebouwing in aanzicht worden getekend.
Betreft het een bestemmingsplan dan moet een straatprofiel met inpassing van de ontworpen bebouwing worden getekend.

Bestaande en nieuwe toestand

In geval van uitbreiding of verandering dienen de bestaande toestand en de nieuwe toestand afzonderlijk te worden getekend.

Materiaalsoort en kleur

Op de tekeningen moeten alle materiaalsoorten zoals metselwerk, betonwerk, voegwerk, ramen en deuren, borstweringen, balkons,
dakbedekkingen, goten, terreinafscheidingen in de’aanzichten worden bijgeschreven, benevens ‘een globaal kleurenschema: van ieder
onderdeel van de ontworpen bebouwing en de directe belendingen. In geval van verandering of uitbreiding moeten ook de materiaal
soorten en kleuren van de bestaande toestand op-de tekeningen worden aangegeven.

Formaat en tekeningen

De tekeningen en omschrijving moeten in tweevoud ingediend worden bij de gelderse welstandscommissie ‘op formaat A4 (21x29,7)
of een veelvoud daarvan.

Bespoediging afhandeling adviesaanvraag

Een volledige opgave van de gevraagde gegevens bevordert E: behandeling van de bouwplannen. Toelichting d.m.v. foto's is gewenst.
Indien bovenstaande gegevens niet zijn verstrekt kan het ontwerp niet in behandeling worden genomen.

5 .

. .

U

oade



eeBLS x <7Sbe £ UeGE. alen 240 mn
Totale Hoogte ea

korte

w4 EE
4%

5.1.2e

5.1.2e



Art. 49/59-8 GEMEENTE GORSSEL
DIENST GEMEENTEWERKEN / BOUW- EN WONINGTOEZICHT

Sas a EE Ei

AED ON INES

aan het college van og ente Gorsselbetreffende de bouwaanvraa

wonende te (kelET Wara postcode

gedagtekend 9 Id Ù [QR iiontvangen 2 Qpi] / ei j nr.he
U wordt wi voor 3 Si

T

op het perceel, kad d gemeente sektie JE nrs(s) Y4y/
plaatselijk UMA 23ibouwkost

BEOORDELING BOUW- EN WONINGTOEZICHT

Op het bouwplan zijn van| toepagsing;
bestemmingsplanx NOI ITE

0 voorbereidingsbesluit d.d.
0 ontwerp-bestemmingsplan

dat ter visie ligt/heeft gelegen/door de Raad is vastgesteld/door G.S. is von
KL bouwverordening

0 subsidieregeling "voorschriften en wenken 1976"
0 subsidieregeling “verbetering van particuliere woningen"
0 verordening op de rekreatiewoonverblijven

verordening op de kampeerplaatsen en -middelen
besluit inrichtingseisen Drank en Horeca
verkeerswet tegen lintbebouwing/c.q. bouwen langs een rijksweg
keuringsdienst van waren/vleeskeuringsdienst
hinderwet
rijksgoedkeuring ja/nee
bouwvereniging akkoord: ja/nee d.d.

gei, IG ant] aA 
Het hoo

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e



EM

2. TOETSING AAN HET BESTEMMINGSPLAN

a. vigerend bestemmingsplan
het perceel is bestemd voor aan Obid met boude. twas zi
het bouwplan is hiermede in Bie sa
het bouwplan is hiermede strijdig
vrijstelling kan worden verleend van het bepaalde in art.

vrijstelling kan niet worden verleend
de "overgangsbepalingen zijn van toepassing

menen. ie.

ontwerp-bestemmingsplan dat ter visie ligt/heeft gelegen/ door de Raad is vastge-
steld/door G.S. is goedgekeurd

het bouwplan is hiermede in overeenstemming
het bouwplan is hiermede strijdig /

vrijstelling kan worden verleend var het bepaalde in art

vrijstelling kan niet worden verleend
4

OPMERKINGEN: id



-3-

3, TOETSING AAN DE BOUWVERORDENING/VERORDENING OP DE REKREATITEWOONVERBLIJVEN

O0 het eten voldoet aan de bepalingen van deze verordening
! het bouwplan voldoet niet aan het bepaald 6 VENe ab. !
DK vrijstelling kan worden verleend van het bepaalde in art.

4TU! \ab-!
volgens (resp.) art. Oh?f

V

OPMERKINGEN:

4. TOETSING AAN OVERIGE VAN TOEPASSING ZIJNDE VOORSCHRIFTEN

0 het bouwplan voldoet aan de overige onder sub 1 genoemde van toepassing zijnde
voorschriften
het bouwplan is strijdig met het bepaalde in

vrijstelling kan worden verleend van het bepaalde in art.

volgens (resp.) art.

vrijstelling kan nie: Horden verleend van het bepaalde in art.

OPMERKINGEN:



Ads

5, ADVIES WELSTANDSCOMMISSIE

O advies niet gevraagd
0 advies gevraagd d.d He! |ape! eN

en wel/niët akkoord bevonden 4. a. Jo Att | O2!
OPMERKINGEN:

0.
|

td pO
6. ADVIES BOUW- EN WONINGTOEZICHT

beslissing aanhouden krachtens art. 50-2 W.W.
vergunning weigeren krachtens art. 48 W.W.
advies vragen aan de P.L.D./Staatsbosbeheer inzake

bij G.S. de verklaring van geen bezwaar aanvragen inzake

de verklaring ex. art. 11/19 W.R.0. aanvragen, waarna nader advies zal worden
uitgebracht
vrijstelling verlenen op grond van het bepaalde in art.

bouwvergunning verlenen krachtens art. 47-1 W.W, (met toepassing van 4e &4lgemeneXEc EN3 04)ber 1 nr. 12991

bouwvergunning verlenen krachtens art. 49-1 W.W. met instandhoudingstermijn
van 17/18 W.R.0.jaar en met toepassing van art.

de vereiste hinderwetvergunning laten aanvragen
publiceren

de voor subsidie in aanmerking komende kosten vaststellen op f
de dubsidie voorlopig vaststellen op: f ineens
of in 10/20 jaarlijkse termijnen, voor het eerste jaar f



-5-
5

X als voorwaarde aan de vergunning verbinden dat:

() het bouwen moet geschieden overeenkomstig de bepalingen van de bouwverordeningen de krachtens die verordening gestelde nadere regelen;

de berekeningen met tekeningen van deSi = gewichtsberekening
- steenachtige vloeren
— stalen profielen
- kapkonstruktie (spanten + gordingen)
Pa

e=

4
ï

in tweevoud worden ingediend, vóórdat er met de bouw een aanvang wordt gemaakt;
er een steenmonster, ter goedkeuring van bouw- en woningtoezicht dient te worden

or: er met de bouw een aanvang is gemaakt.SE Vv Met MAN UM Na6 De pC Zn ALAD ZI Cc.Mk 1

als nadere eis aan de vergunning verbinden dat aan het bouwtoezicht mededeling
moet worden gedaan, zodra:

© Met de werkzaamheden wordt begonnen.ij De rooilijnen dienen aangegeven te worden c.q. de
uitgezet is.3 De fundering uitgegraven is.

4. De riolering gereed is om te worden aangevuld
5. De (stalen) balken gesteld zijn.

De wapening voor de betonkonstrukties gesteld isG De le verdiepingsvloer gesteld is.
8. De 2e verdiepingsvloer gesteld is.
9 De kapkonstrukties gesteld zijn.

10. De plafonds en ontluchtingen worden aangebracht.
M. De oplevering zal plaatsvinden (14 dagen ervoor)

De werkzaamheden voltooid zijn
14
15:
16.
as

5.1.2e



a, Ô-3 &
beh. d

bes Advies Algemene Zaken.

t.a.v. de bestemming

adenine. etrtet md Locle opeet t Wotter

t.a.v. de maatvoering
ee

t.a.v. de op te nemen vrijstellingen
==

t.a.v. de te volgen procedure

Opmerkingen: -

Conclusie: Au oen
==

E cod1 ja

i

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e



POSTBUS 65
 LEMMER

inaj TEL. 
TELEX NR. 46511]olem ‘hARELATIE

POLEM 6 V FAGRIE: k ing at HA ERLAND»
i

AANWIJZINGEN voo HET STORTEN VAN SILOFUNDATIES

Betonsamenstelling: t deel cement
12 deel zand

2 delen grind

De hoeveelheid, nodig om de bekisting te vullen, moet in één keer worden
gestort.
Van het betonmengsel eerst een laag van ca. 5 cm in de bekisting aan-
brengen. Hierop komt het ijzervlechtwerk of de staven,
(Mazen maken van staven 15 x 15 cm).
Dan de bekisting verder vullen. Regelmatig aanstampen tijdens het vullen.
Daarna kan de betonplaat worden afgestreken.
Zorgt u er vooral voor dat de fundering waterpas ligt.
Een scheve fundering vermindert de levensduur van uw silo.
Na ca. 3 uur kan de bekisting worden verwijderd. Voor een goede kwaliteit
van het beton doet u er goed aan, de betonplaat gedurende 4 dagen
enigszins vochtig te houden.
Na een week is de fundering voldoende hard om de sij, te plaatsen.
U dient de fundatieplaat op harde grond of op klippen te storten. Zonodig
de klippen maken tot óp harde grond.
Bij het bepalen van de plaats van uw silo moet u rekening houden met
overstekende daklijsten. De silo heeft een “meter van X3%%/ 240 cm.
Voor uw sil is een fundatieplaat nodig van met een
dikte van JD5o em. JOE 370
N.B. Wilt u bij het storten van de fundering er vor zorg dragen dat in

de bovenste 10 cm. hiervan géén ijzerwerk of id. voorkomt?
Hierin moeten, bij hct plaatsen van uw silo, nog gaten voor het
aanbrengen van de ankerbouten orden geboord.

<VUR |(]
S\
Ol
©

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e
5.1.2e



Ee ze — ee oo

Inhoud in M Cil. lenste Tot hoonte
7 199 [em 5E cr

8 122 cr 538 (eig

9 144 am 569 CIT

$ 240 8) 166 Tr: 582 em

1 188 cm 64 cr
4 1? 210 cr 6526 SHVEE

13 232 cmCT 643

14 254 67n

Get. als 10M
ee

15 276 692 cm

16 298 714 cm
18 736 Cm

Poten hart op hart: D92 em; in liente: 220 em
Aftaphoogte: 200 cm

Inrij-breedte: 263 cm

Afm. betonfundatie:
3t/m 10 MM: 370 x 270 x 39 en

3bover 10 M': Ee EeP
Ei

263 Capt 933BéRoon bij beslut var
Burgemeester en Wetnssgers
ven Gorssel d.d. 21 MEI;

Ds Secretens
DS

| |
T

4

T
1 5

|

| î Ï ĳ bjtet tekenn
=H ‚Ri4 - 240 ( STAD )nti

ig
|

sl

di

È schaal] 50 ge: 5 ce ae torm A
ì
i iS

3
Postbus 65 pro; nr

1

H

|  Lemme:

|

ingustnewes 7 terenngAET ‘:olem bv. Ie 146 242
Í £ FABRIEt VAN KUNSTSTOFPRODUKTEN ter att 04 - 0344janEE

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e



Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 3, 4, 7, 8, 10, 11, 15, 

16, 17, 18

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub f De bescherming van andere dan in het eerste lid, 

onderdeel c, genoemde concurrentiegevoelige 

bedrijfs- en fabricagegegevens

1, 4, 8


